
 1

 

UCHWAŁA NR XXXIV/161/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 25 PAŹDZIERNIKA 2006 r. 
 
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 
249,  poz.2104 ) a także Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia  
28 grudnia 2005  r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

020 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
756 

rozdz.02001 
 
 
 
 
rozdz.70005 
 
 
 
 
rozdz.75615 
rozdz.75616 

§ 0750 
 
 
 
 
§ 0750 
 
 
 
 
§ 0310 
§ 0320 
§ 0340 
§ 0430 

dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek od środków transportowych 
wpływy z opłaty targowej 

401,00

26.763,00
113.398,00

3.456,00
13.766,00

60,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

400 
 
700 
 
 
 
750 
 
756 
 
 
 
 

rozdz.40002 
 
rozdz.70005 
 
 
 
rozdz.75023 
 
rozdz.75615 
 
 
 
 

§ 0830 
§ 0920 
§ 0470 
 
§ 0690 
§ 0870 
§ 0920 
§ 0970 
§ 0340 
§ 0910 
 
 
 

wpływy z usług 
pozostałe odsetki 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
wpływy z różnych opłat 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
pozostałe odsetki 
wpływy z różnych dochodów 
podatek od środków transportowych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
 

11.861,00
560,00

535,00
846,00

46.120,00
1.400,00

200,00
518,00

3.520,00



 2

 
 
 
 
 
 
852 
900 
 
921 

rozdz.75616 
 
 
 
 
 
rozdz.85202 
rozdz.90003 
rozdz.90020 
rozdz.92109 

§ 0310 
§ 0370 
§ 0450 
 
§ 0910 
 
§ 0690 
§ 0870 
§ 0400 
§ 0970 

podatek od nieruchomości 
podatek od posiadania psów 
wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe 
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
wpływy z różnych opłat 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
wpływy z opłaty produktowej 
wpływy z różnych dochodów 

4.349,00
54,00

1.150,00

3.317,00
4.196,00

300,00
223,00
732,00

 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
600 
 
 
750 
 
756 
 
 
 
757 
 
 
801 
900 
 
 
921 
 
 
926 

rozdz.40002 
rozdz.60016 
 
rozdz.60017 
rozdz.75023 
rozdz.75075 
rozdz.75647 
 
 
 
rozdz.75702 
 
 
rozdz.80146 
rozdz.90002 
 
rozdz.90015 
rozdz.92105 
 
 
rozdz.92695 

§ 4430 
§ 4300 
§ 6050 
§ 4270 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4100 
§ 4300 
§ 4610 
 
§ 8070 
 
 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4260 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4300 

Różne opłaty i składki 
zakup usług pozostałych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 
zakup usług pozostałych 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup energii 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup usług pozostałych 

3.660,00
4.860,00

110.000,00
575,00

10.000,00
2.000,00
5.000,00
4.000,00

2.000,00

9.000,00
1.250,00
2.778,00

900,00
10.000,00
4.200,00

29.850,00
2.500,00

800,00
 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

010 
 
 
 
400 
700 
801 

rozdz.01008 
rozdz.01030 
 
 
rozdz.40002 
rozdz.70005 
rozdz.80110 

§ 4300 
§ 2850 
 
 
§ 4260 
§ 4530 
§ 4210 

zakup usług pozostałych 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 
zakup energii 
podatek od towarów i usług (VAT) 
zakup materiałów i wyposażenia 

10.000,00

1.000,00
11.000,00
25.600,00

577,00
 
5. Określa się wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych w 

kwocie 891.381,- zł. 
 
6. Wydatki na poszczególne programy inwestycyjne Gminy Jordanów Śląski w latach 

2006-2010 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



 3

§ 2 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 
Deficyt 

5.508.523,00
6.075.547,00

567.024,00
 

§ 3 
 
1.Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

• Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 567.024,00 zł. 
   
2. Nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 160.000,00 zł. 
    przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego. 
 
3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu zawiera załącznik nr 2 do  
    niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. Zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz. z tytułu: 
• 02001 wpływów dzierżawy obwodów łowieckich 
• 70005 wpływów najmu i dzierżawy mienia komunalnego 
• 75615 wpływów z podatku od nieruchomości 
• 75616 wpływów z podatku: rolnego, od środków transportowych i opłaty 

targowej 
2. Zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz. z tytułu: 

• 40002 opłat za pobór wody i odsetek od nieterminowych wpłat z opłat za 
pobór wody 

• 70005 opłat za wieczyste użytkowanie, wpływów ze sprzedaży specyfikacji 
przetargowych, sprzedaży działek budowlanych 

• 75023 z odsetek na rachunku bankowym, z wpływów z różnych dochodów 
• 75615 podatku od środków transportowych i odsetek od nieterminowych wpłat 
• 75616 podatku od : nieruchomości, posiadania psów, opłaty administracyjnej, 

odsetek od nieterminowych wpłat 
• 85202 odpłatności za pobyt w Domu Pomocy uiszczony na podstawie umowy 

cywilnoprawnej przez członków rodziny 
• 90003 wpływów ze sprzedaży składników majątkowych (kontenery na śmieci) 
• 90020 wpływów z opłat produktowych 
• 92109 wpływów z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 



 4

 
3. Zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 40002 z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
• 60016 zmniejszono wydatki na: koszenie traw i porostów przy drogach 

gminnych oraz wywóz nieczystości z przystanków usytuowanych przy 
drogach gminnych, położenie nawierzchni asfaltowej na drodze Pożarzyce – 
Mleczna i Wilczkowice – Biskupice 

• 60017 zmniejszono wydatki na remont drogi Wilczkowice – Biskupice  
• 75023 zmniejszono wydatki na usługi telekomunikacyjne 
• 75075 zmniejszono wydatki na prezentację strony Gminy w Ziemianinie 
• 75647 zmniejszono wydatki na: wypłatę prowizji dla sołtysów, opłatę 

pocztową i prowizję bankową związaną z poborem podatków i opłat oraz 
koszty komornicze (5% opłaty egzekucyjnej od podatków ściągniętych przez 
komornika) 

• 75702 zmniejszono wydatki na odsetki od zaciągniętego kredytu na budowę 
hali sportowej w BISE (niższe oprocentowanie) 

• 80146 zmniejszono wydatki na opłatę nauczycieli doradców 
• 90002 zmniejszono wydatki na: wykonanie regulaminu i wymagań czystości i 

porządku na terenie gminy (wykonano we własnym zakresie) oraz opłatę za 
korzystanie ze środowiska 

• 90015 zmniejszono wydatki na oświetlenie ulic 
• 92105 zmniejszono wydatki na zakup artykułów związanych z organizacją 

imprez kulturalnych, występów artystycznych zespołów oraz tantiem (opłaty 
ZAiKS-u) 

• 92695 zmniejszono wydatki na wykonanie placu zabaw 
4. Zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 01008 z przeznaczeniem na udrożnienie rowów śródpolnych 
odprowadzających wody burzowe z dróg gminnych w miejscowościach 
Glinica, Jezierzyce Wielkie i Jordanów Śląski 

• 01030 z przeznaczeniem na wpłaty gmin na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 
2% z wpływów z tytułu podatku rolnego 

• 40002 z przeznaczeniem na opłatę za energię elektryczną zużytą na Stacji 
Uzdatniania Wody i przepompowniach 

• 70005 z przeznaczeniem na odprowadzenie podatku od towarów i usług 
(VAT) do Urzędu Skarbowego od sprzedanych nieruchomości 

• 80110 z przeznaczeniem na zakup farby do malowania pomieszczeń w 
Publicznym Gimnazjum 

 

 


